
Za pevnou zdí

Škwor

Proč tak rádi máme strach?
Chodíme v temnejch uličkách,
kde všechno halí černej stín.
Tak proč ten škodlibej smích
to když se stávaj věci zlý
a někdo jinej klopýtá.

Jsme banda vší,
hyen a krys
a kromě lží
nezbyde nic
a pravdu mám
co dělat víc
už se s tim srovnávám
za pevnou zdí
z podivnejch gest
budeme žít
než příde trest
to nebyl cíl
chtěli jsme víc
už se s tim srovnávám

a proč tak milujeme stres
adrenalin jak vzteklej pes
když napětím je cejtit vzduch
a nežli málo radši nic
volíme smrt než vyjít vstříc
asi jsme vážně divnej druh

Jsme banda vší 
hyen a krys
a kromě lží
nezbyde nic
a pravdu mám
co dělat víc
už se s tim srovnávám
za pevnou zdí
z podivnejch gest
budeme žít
než příde trest
to nebyl cíl
chtěli jsme víc
už se s tim srovnávám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

